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§  115 KFKS-2023-00861 

Julgåva till kommunens medarbetare  

Beslut 

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.  

1. Kommunstyrelsen beslutar att kommunens medarbetare ska ges en julgåva i form 

av en presentcheck om 500 kronor som tack för fantastiska insatser under året och 

för att uppmärksamma medarbetarnas bidrag till att Nacka kommun även i år har 

erhållit ett stort antal nomineringar och utmärkelser som en nytänkande 

kvalitetskommun i framkant.  

2. Kommunstyrelsen beslutar att kostnaden för julgåvan som beräknas till 1 800 000 

kronor tas ur kommunstyrelsens budget för oförutsedda behov.   

Sammanfattning av ärendet 

Nacka kommun vill uppmärksamma medarbetarnas bidrag till att Nacka kommun även i år 

har erhållit ett stort antal nomineringar och utmärkelser som en nytänkande kvalitets-

kommun i framkant. Arbetsgivaren vill tacka för alla fantastiska insatser under året genom 

att ge en julgåva i form av en presentcheck om 500 kronor som kommer att kunna nyttjas 

hos det lokala näringslivet i Nacka. Kostnaden för gåvan, som föreslås finansieras av 

kommunstyrelsen budget för oförutsedda behov, beräknas uppgå till 1,8 miljoner kronor. 

Julgåvan är ett led i att visa medarbetarna uppskattning och fortsätta positionera Nacka 

kommun som en attraktiv arbetsgivare i framkant som visar medarbetare uppskattning.  

Handlingar i ärendet 

Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret daterad den 6 september 2023 

Yrkanden 

Andreas Andersson (S) yrkade, med instämmande av Mikael Carlsson (NL), bifall till 

förslaget från stadsledningskontoret. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från 

stadsledningskontoret – och fann att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med detta 

förslag. 

Protokollsanteckning 

Andreas Andersson lät anteckna följande till protokollet för Socialdemokraterna:  
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”Vi är positiva till att kommunens många engagerade och kunniga medarbetare får varsin 

julgåva. Detta är ett bra sätt att stärka kommunens som arbetsgivare och hålla 

medarbetarna nöjda. Vi anser dock att detta måste kombineras med ökade satsningar på 

välfärden så kommunens anställda kan få fler kollegor och en mer hanterbar arbetsbörda, 

vilket kommer våra medborgare till del. Vi tycker även att det är märkligt att dessa medel år 

efter år tas från potten för oförutsedda kostnader. Att det blir jul även 2023 är knappast 

oförutsett, dessa medel borde budgeterats för från början.” 

Mikael Carlsson lät anteckna följande till protokollet för Nackalistan:  

”Nackalistan tycker det är jättebra att kommunstyrelsen på detta sätt visar sin uppskattning 

med det fantastiska arbete som medarbetarna i kommunen står för. Vi tycker däremot att 

det är konstigt att använda kontot för oförutsedda händelser för detta och vill se att 

kommunen budgeterar för detta framöver. 
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